INDICAÇÃO Nº. 478/2011

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a construção de passeio público em toda extensão da Rua Orozimbo Maia.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que reclamam da falta de passeio público, sendo obrigados a andar pela grama ou pela rua.
Valinhos, 06 de Junho de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador